

令和4年度
浜田港
直轄港湾改修費
工事費

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

積算書

中国地方整備局 境港湾・空港整備事務所
令和4年4月

総括表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-----------|--|----|-----|-----|-------------|-----|
| 直接工事費 | | | | | 110,649,320 | |
| 間接工事費 | 33,133,486 + 31,981,944 | | | | 65,115,430 | |
| 共通仮設費（計） | 25,061,591 + 7,409,707 + 662,188 | | | | 33,133,486 | |
| 共通仮設費（積上） | | | | | 25,061,591 | |
| 共通仮設費（率） | 108,487,659 × 6.83% (4.73% +1.50% +0.6%) | | | | 7,409,707 | |
| 現場環境改善費 | 105,109,320 × 0.63% | | | | 662,188 | |
| 現場管理費 | 139,659,145 × 22.90% (21.52% +1.38%) | | | | 31,981,944 | |
| 工事原価 | 110,649,320 + 65,115,430 | | | | 175,764,750 | |
| 一般管理費等 | 171,641,089 × 14.29% (14.29% × 1.00) - 917 | | | | 24,526,594 | |
| 契約保証費 | 171,641,089 × 0.04% | | | | 68,656 | |
| 工事価格 | 175,764,750 + 24,526,594 + 68,656 | | | | 200,360,000 | |
| 消費税等相当額 | 200,360,000 × 10.00% | | | | 20,036,000 | |
| 請負工事費 | 200,360,000 + 20,036,000 | | | | 220,396,000 | |

積算内訳表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------|----------|----------------|----------|--------|-------------|-----|
| 直接工事費 | | | | | 110,649,320 | |
| 防波堤・防砂堤・導流堤 | | | | | 110,649,320 | |
| 構造物撤去工 | | | | | 110,345,981 | |
| 取壊し工 | | | | | 71,180,401 | |
| コンクリート取壊し | 無筋コンクリート | | | | 66,197,420 | |
| 1 構造物取壊し | 機械施工 | m ³ | 235.00 | 46,435 | 10,912,225 | |
| 2 構造物取壊し | 人力施工 | m ³ | 785.00 | 70,427 | 55,285,195 | |
| コンクリート殻運搬 | 海上 | | | | 1,167,420 | |
| 3 コンクリート殻運搬 | 機械施工 海上 | m ³ | 235.00 | 1,163 | 273,305 | |
| 4 コンクリート殻運搬 | 人力施工 海上 | m ³ | 785.00 | 1,139 | 894,115 | |
| コンクリート殻陸揚げ | | | | | 1,937,435 | |
| 5 コンクリート殻陸揚げ | 機械施工 | m ³ | 235.00 | 1,931 | 453,785 | |
| 6 コンクリート殻陸揚げ | 人力施工 | m ³ | 785.00 | 1,890 | 1,483,650 | |
| コンクリート殻積込・運搬 | 陸上 | | | | 1,878,126 | |
| 7 積込(コンクリート殻) | 陸上 | m ³ | 1,020.00 | 891.7 | 909,534 | |
| 8 殻運搬 | 陸上 | m ³ | 1,020.00 | 949.6 | 968,592 | |

積算内訳表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--------------|---------------------------|----------------|----------|-----------|------------|-----|
| 処分 | | | | | 4,692,000 | |
| コンクリート殻処分 | 無筋コンクリート | | | | 4,692,000 | |
| 9 コンクリート殻処分 | | m ³ | 1,020.00 | 4,600 | 4,692,000 | |
| 撤去工 | | | | | 31,663,580 | |
| 中詰材撤去 | 岩屑 | | | | 13,739,776 | |
| 10 中詰材撤去 | | m ³ | 1,124.00 | 12,224 | 13,739,776 | |
| 中詰材運搬・陸揚げ | 岩屑 | | | | 3,546,220 | |
| 11 中詰材運搬・陸揚げ | | m ³ | 1,124.00 | 3,155 | 3,546,220 | |
| 中詰材積込・運搬 | 陸上 | | | | 1,623,730 | |
| 12 積込(ルース) | | m ³ | 1,124.00 | 226.6 | 254,698 | |
| 13 土砂等運搬 | | m ³ | 1,124.00 | 1,218 | 1,369,032 | |
| ケーソン撤去・仮置 | | | | | 1,282,295 | |
| 14 ケーソン撤去・仮置 | L24.0m×B9.0m(10.0m)×H9.5m | 函 | 1.00 | 1,282,295 | 1,282,295 | |
| ブロック撤去 | | | | | 11,471,559 | |
| 15 消波ブロック撤去 | テトラポッド20t型 水上 | 個 | 6.00 | 71,622 | 429,732 | |
| 16 消波ブロック撤去 | テトラポッド20t型 水中 | 個 | 25.00 | 71,622 | 1,790,550 | |

積算内訳表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-------------|---------------|----------------|----------|---------|------------|-----|
| 17 消波ブロック撤去 | テトラポッド32t型 水上 | 個 | 22.00 | 85,946 | 1,890,812 | |
| 18 消波ブロック撤去 | テトラポッド32t型 水中 | 個 | 71.00 | 85,946 | 6,102,166 | |
| 19 根固ブロック撤去 | W=36.98t型 | 個 | 10.00 | 95,496 | 954,960 | |
| 20 根固ブロック撤去 | W=38.71t型 | 個 | 3.00 | 101,113 | 303,339 | |
| 処分 | | | | | 2,810,000 | |
| 中詰材処分 | 岩屑 | | | | 2,810,000 | |
| 21 中詰材処分 | | m ³ | 1,124.00 | 2,500 | 2,810,000 | |
| 被覆・根固工 | | | | | 303,339 | |
| 根固ブロック工 | | | | | 303,339 | |
| 根固ブロック据付 | | | | | 303,339 | |
| 22 根固ブロック据付 | W=38.71t型 | 個 | 3.00 | 101,113 | 303,339 | |
| 共通仮設費(積上) | | | | | 25,061,591 | |
| 共通仮設 | | | | | 25,061,591 | |
| 共通仮設費 | | | | | 25,061,591 | |
| 回航・えい航費 | | | | | 19,497,954 | |
| 回航 | | | | | 19,497,954 | |

積算内訳表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-------------------|--|-----|-------|-----------|------------|-----|
| 23 回航費(被回航方式 作業船) | 起重機船(非航旋回)鋼D250t吊 | 回 | 2.00 | 5,787,368 | 11,574,736 | |
| 24 回航費(被回航方式 作業船) | 起重機船(非航旋回) 鋼D120t吊 | 回 | 2.00 | 2,049,607 | 4,099,214 | |
| 25 回航費(被回航方式 作業船) | 起重機船(非航旋回) 鋼D50t吊 | 回 | 2.00 | 1,912,002 | 3,824,004 | |
| 事業損失防止施設費 | | | | | 1,962,000 | |
| 水質汚濁防止膜 | | | | | 1,962,000 | |
| 26 汚濁防止膜設置 | | m | 80.00 | 5,400 | 432,000 | |
| 27 汚濁防止膜撤去 | | m | 80.00 | 5,000 | 400,000 | |
| 28 汚濁防止膜賃料 | 垂下型H=5.0m以上、2,174N/3cm以上、φ300 連続 フロート | 式 | 1.00 | 1,130,000 | 1,130,000 | |
| 運搬費 | | | | | 88,520 | |
| 仮設材等運搬 | | | | | 88,520 | |
| 29 仮設材等運搬 | 水質汚濁防止膜 | 式 | 1.00 | 88,520 | 88,520 | |
| 安全費 | | | | | 3,440,317 | |
| 標識 | | | | | 13,468 | |
| 30 標識灯撤去 | 3m直管型 | 基 | 1.00 | 13,468 | 13,468 | |
| 安全対策 | | | | | 3,426,849 | |
| 31 安全監視船 | | 式 | 1.00 | 3,426,849 | 3,426,849 | |

積算内訳表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|----------|---------|-----|------|--------|--------|-----|
| 技術管理費 | | | | | 72,800 | |
| 技術管理 | | | | | 72,800 | |
| 32 技術管理費 | 施工実態調査 | 式 | 1.00 | 72,800 | 72,800 | |

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

番号：1

名称：構造物取壊し 機械施工

19m³ 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|--------------------------|----------------|-------|------------|---------|------------|-----|
| 無筋構造物 | 昼間 機械施工 制約無 | m ³ | 19.00 | 6,573.00 | 124,887 | | |
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 120t吊 | 日 | 1.00 | 576,307.00 | 576,307 | 2.00H / 8H | |
| 引船 | 鋼D 700PS型 | 日 | 1.00 | 181,077.00 | 181,077 | 2.00H / 8H | |
| 合 計 | 作業能力：19.00m ³ | | | 46,435.00 | 882,271 | | |

番号：2

名称：構造物取壊し 人力施工

16.5m³ 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|--------------------------|----------------|-------|------------|-----------|------------|-----|
| 無筋構造物 | 昼間 人力施工 制約無 | m ³ | 16.50 | 24,525.00 | 404,662 | | |
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 120t吊 | 日 | 1.00 | 576,307.00 | 576,307 | 2.00H / 8H | |
| 引船 | 鋼D 700PS型 | 日 | 1.00 | 181,077.00 | 181,077 | 2.00H / 8H | |
| 合 計 | 作業能力：16.50m ³ | | | 70,427.00 | 1,162,046 | | |

番号：3

名称：コンクリート殻運搬 機械施工 海上

426m³ 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|---------------------------|-----|------|------------|---------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 120t吊 | 日 | 1.00 | 356,600.00 | 356,600 | 供用 | |
| 引船 | 鋼D 700PS型 | 日 | 1.00 | 139,192.00 | 139,192 | 2.00H / 8H | |
| 合 計 | 作業能力：426.00m ³ | | | 1,163.00 | 495,792 | | |

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

番号：4

名称：コンクリート殻運搬 人力施工 海上

435m³ 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|---------------------------|-----|------|------------|---------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 120t吊 | 日 | 1.00 | 356,600.00 | 356,600 | 供用 | |
| 引船 | 鋼D 700PS型 | 日 | 1.00 | 139,192.00 | 139,192 | 2.00H / 8H | |
| 合 計 | 作業能力：435.00m ³ | | | 1,139.00 | 495,792 | | |

番号：5

名称：コンクリート殻陸揚げ 機械施工

1000m³ 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-----------------------------|-----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 120t吊 | 日 | 2.35 | 636,944.00 | 1,496,818 | 4.00H / 8H | |
| 引船 | 鋼D 700PS型 | 日 | 2.35 | 181,077.00 | 425,530 | 2.00H / 8H | |
| 雑材料 | 全体の% | % | 0.50 | 1,922,348.00 | 9,611 | | |
| 合 計 | 作業能力：1,000.00m ³ | | | 1,931.00 | 1,931,959 | | |

番号：6

名称：コンクリート殻陸揚げ 人力施工

1000m³ 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-----------------------------|-----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 120t吊 | 日 | 2.30 | 636,944.00 | 1,464,971 | 4.00H / 8H | |
| 引船 | 鋼D 700PS型 | 日 | 2.30 | 181,077.00 | 416,477 | 2.00H / 8H | |
| 雑材料 | 全体の% | % | 0.50 | 1,881,448.00 | 9,407 | | |
| 合 計 | 作業能力：1,000.00m ³ | | | 1,890.00 | 1,890,855 | | |

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

番号：7

名称：積込(コンクリート殻) 陸上

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(コンクリート殻) | 陸上 | m ³ | 1.000 | 891.7 | 891.7 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00m ³ | | | 891.7 | 891.7 | | |

番号：8

名称：殻運搬 陸上

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬 | 陸上 | m ³ | 1.000 | 949.6 | 949.6 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00m ³ | | | 949.6 | 949.6 | | |

番号：9

名称：コンクリート殻処分

1m3当り (1m³)

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------------------|----------------|------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリート殻処分 | | m ³ | 1.00 | 4,600 | 4,600 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00m ³ | | | 4,600 | 4,600 | | |

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

番号：10

名称：中詰材撤去

1,000m3当り (1000m3)

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|--|-----|-------|---------------|------------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 50t吊 | 日 | 16.67 | 431,198.00 | 7,188,070 | 6.00H / 8H | |
| 引船 | 鋼D 500PS型 | 日 | 16.67 | 157,176.00 | 2,620,123 | 2.00H / 8H | |
| クラムシエル | 油圧テレスコピック式 バケツ容量0.25m3(平積) 60kW 排出ガス対策型(1次) | 日 | 16.67 | 70,530.00 | 1,175,735 | | |
| とび工 | | 人 | 16.67 | 22,800.00 | 380,076 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 16.67 | 16,700.00 | 278,389 | | |
| 雑材料 | 全体の% | % | 5.00 | 11,642,393.00 | 582,119 | | |
| 合 計 | 作業能力：1,000.00m3 | | | 12,224.00 | 12,224,512 | | |

番号：11

名称：中詰材運搬・陸揚げ

1,000m3当り (1000m3)

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-----------------|-----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 50t吊 | 日 | 5.00 | 431,198.00 | 2,155,990 | 6.00H / 8H | |
| 引船 | 鋼D 500PS型 | 日 | 5.00 | 157,176.00 | 785,880 | 2.00H / 8H | |
| とび工 | | 人 | 5.00 | 22,800.00 | 114,000 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 5.00 | 16,700.00 | 83,500 | | |
| 雑材料 | 全体の% | % | 0.50 | 3,139,370.00 | 15,696 | | |
| 合 計 | 作業能力：1,000.00m3 | | | 3,155.00 | 3,155,066 | | |

番号：12

名称：積込(ル-ス)

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ル-ス) | | m3 | 1.000 | 226.6 | 226.6 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 | | | 226.6 | 226.6 | | |

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

番号：13

名称：土砂等運搬

1m³当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | | m ³ | 1.000 | 1,218 | 1,218 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00m ³ | | | 1,218 | 1,218 | | |

番号：14

名称：ケーソン撤去・仮置 L24.0m×B9.0m(10.0m)×H9.5m

1函当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|----------------|-----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 250t吊 | 日 | 0.50 | 1,289,942.00 | 644,971 | 6.00H / 8H | |
| 引船 | 鋼D 1000PS型 | 日 | 0.50 | 218,668.00 | 109,334 | 2.00H / 8H | |
| 引船 | 鋼D 1500PS型 | 日 | 1.00 | 302,250.00 | 302,250 | 2.00H / 8H | |
| 潜水士船 | D 180PS型 3~5t吊 | 日 | 0.50 | 161,096.00 | 80,548 | 8H | |
| とび工 | | 人 | 1.50 | 22,800.00 | 34,200 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 2.30 | 16,700.00 | 38,410 | | |
| 雑材料 | 全体の% | % | 6.00 | 1,209,713.00 | 72,582 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00函 | | | 1,282,295.00 | 1,282,295 | | |

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

番号：15

名称：消波ブロック撤去 テトラポッド20t型 水上

1日当り（24個）

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|----------------|-----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 250t吊 | 日 | 1.00 | 1,289,942.00 | 1,289,942 | 6.00H / 8H | |
| 引船 | 鋼D 1000PS型 | 日 | 1.00 | 218,668.00 | 218,668 | 2.00H / 8H | |
| 潜水士船 | D 180PS型 3~5t吊 | 日 | 0.80 | 161,096.00 | 128,876 | 8H | |
| とび工 | | 人 | 1.00 | 22,800.00 | 22,800 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 3.00 | 16,700.00 | 50,100 | | |
| 雑材料 | 全体の% | % | 0.50 | 1,710,386.00 | 8,551 | | |
| 合 計 | 作業能力：24.00個 | | | 71,622.00 | 1,718,937 | | |

番号：16

名称：消波ブロック撤去 テトラポッド20t型 水中

1日当り（24個）

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|----------------|-----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 250t吊 | 日 | 1.00 | 1,289,942.00 | 1,289,942 | 6.00H / 8H | |
| 引船 | 鋼D 1000PS型 | 日 | 1.00 | 218,668.00 | 218,668 | 2.00H / 8H | |
| 潜水士船 | D 180PS型 3~5t吊 | 日 | 0.80 | 161,096.00 | 128,876 | 8H | |
| とび工 | | 人 | 1.00 | 22,800.00 | 22,800 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 3.00 | 16,700.00 | 50,100 | | |
| 雑材料 | 全体の% | % | 0.50 | 1,710,386.00 | 8,551 | | |
| 合 計 | 作業能力：24.00個 | | | 71,622.00 | 1,718,937 | | |

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

番号：17

名称：消波ブロック撤去 テトラポッド32t型 水上

1日当り（20個）

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|----------------|-----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 250t吊 | 日 | 1.00 | 1,289,942.00 | 1,289,942 | 6.00H / 8H | |
| 引船 | 鋼D 1000PS型 | 日 | 1.00 | 218,668.00 | 218,668 | 2.00H / 8H | |
| 潜水士船 | D 180PS型 3~5t吊 | 日 | 0.80 | 161,096.00 | 128,876 | 8H | |
| とび工 | | 人 | 1.00 | 22,800.00 | 22,800 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 3.00 | 16,700.00 | 50,100 | | |
| 雑材料 | 全体の% | % | 0.50 | 1,710,386.00 | 8,551 | | |
| 合 計 | 作業能力：20.00個 | | | 85,946.00 | 1,718,937 | | |

番号：18

名称：消波ブロック撤去 テトラポッド32t型 水中

1日当り（20個）

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|----------------|-----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 250t吊 | 日 | 1.00 | 1,289,942.00 | 1,289,942 | 6.00H / 8H | |
| 引船 | 鋼D 1000PS型 | 日 | 1.00 | 218,668.00 | 218,668 | 2.00H / 8H | |
| 潜水士船 | D 180PS型 3~5t吊 | 日 | 0.80 | 161,096.00 | 128,876 | 8H | |
| とび工 | | 人 | 1.00 | 22,800.00 | 22,800 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 3.00 | 16,700.00 | 50,100 | | |
| 雑材料 | 全体の% | % | 0.50 | 1,710,386.00 | 8,551 | | |
| 合 計 | 作業能力：20.00個 | | | 85,946.00 | 1,718,937 | | |

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

番号：19

名称：根固ブロック撤去 W=36.98t型

1日当り（18個）

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|----------------|-----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 250t吊 | 日 | 1.00 | 1,289,942.00 | 1,289,942 | 6.00H / 8H | |
| 引船 | 鋼D 1000PS型 | 日 | 1.00 | 218,668.00 | 218,668 | 2.00H / 8H | |
| 潜水士船 | D 180PS型 3~5t吊 | 日 | 0.80 | 161,096.00 | 128,876 | 8H | |
| とび工 | | 人 | 1.00 | 22,800.00 | 22,800 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 3.00 | 16,700.00 | 50,100 | | |
| 雑材料 | 全体の% | % | 0.50 | 1,710,386.00 | 8,551 | | |
| 合 計 | 作業能力：18.00個 | | | 95,496.00 | 1,718,937 | | |

番号：20

名称：根固ブロック撤去 W=38.71t型

1日当り（17個）

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|----------------|-----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 250t吊 | 日 | 1.00 | 1,289,942.00 | 1,289,942 | 6.00H / 8H | |
| 引船 | 鋼D 1000PS型 | 日 | 1.00 | 218,668.00 | 218,668 | 2.00H / 8H | |
| 潜水士船 | D 180PS型 3~5t吊 | 日 | 0.80 | 161,096.00 | 128,876 | 8H | |
| とび工 | | 人 | 1.00 | 22,800.00 | 22,800 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 3.00 | 16,700.00 | 50,100 | | |
| 雑材料 | 全体の% | % | 0.50 | 1,710,386.00 | 8,551 | | |
| 合 計 | 作業能力：17.00個 | | | 101,113.00 | 1,718,937 | | |

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

番号：21

名称：中詰材処分

1m3当り (1m3)

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|------|-------|-------|-----|-----|
| 中詰材処分 | | m 3 | 1.00 | 2,500 | 2,500 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00m 3 | | | 2,500 | 2,500 | | |

番号：22

名称：根固ブロック据付 W=38.71t型

1日当り (17個)

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|----------------|-----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 250t吊 | 日 | 1.00 | 1,289,942.00 | 1,289,942 | 6.00H / 8H | |
| 引船 | 鋼D 1000PS型 | 日 | 1.00 | 218,668.00 | 218,668 | 2.00H / 8H | |
| 潜水士船 | D 180PS型 3~5t吊 | 日 | 0.80 | 161,096.00 | 128,876 | 8H | |
| とび工 | | 人 | 1.00 | 22,800.00 | 22,800 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 3.00 | 16,700.00 | 50,100 | | |
| 雑材料 | 全体の% | % | 0.50 | 1,710,386.00 | 8,551 | | |
| 合 計 | 作業能力：17.00個 | | | 101,113.00 | 1,718,937 | | |

番号：23

名称：回航費(被回航方式 作業船) 起重機船(非航旋回)鋼D250t吊

1回当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|-----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 艀装費 | | 式 | 1.00 | 1,547,500.00 | 1,547,500 | | |
| 運転費 | | 式 | 1.00 | 1,162,436.00 | 1,162,436 | | |
| 損料 | | 式 | 1.00 | 2,738,150.00 | 2,738,150 | | |
| 回航保険料 | | 式 | 1.00 | 176,780.00 | 176,780 | | |
| 旅費等 | | 式 | 1.00 | 162,502.00 | 162,502 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00回 | | | 5,787,368.00 | 5,787,368 | | |

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

番号：24

名称：回航費(被回航方式 作業船) 起重機船(非航旋回) 鋼D120t吊

1回当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|-----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 艀装費 | | 式 | 1.00 | 727,500.00 | 727,500 | | |
| 運転費 | | 式 | 1.00 | 424,116.00 | 424,116 | | |
| 損料 | | 式 | 1.00 | 766,800.00 | 766,800 | | |
| 回航保険料 | | 式 | 1.00 | 27,248.00 | 27,248 | | |
| 旅費等 | | 式 | 1.00 | 103,943.00 | 103,943 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00回 | | | 2,049,607.00 | 2,049,607 | | |

番号：25

名称：回航費(被回航方式 作業船) 起重機船(非航旋回) 鋼D50t吊

1回当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|-----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 艀装費 | | 式 | 1.00 | 382,500.00 | 382,500 | | |
| 運転費 | | 式 | 1.00 | 739,690.00 | 739,690 | | |
| 損料 | | 式 | 1.00 | 677,320.00 | 677,320 | | |
| 回航保険料 | | 式 | 1.00 | 25,787.00 | 25,787 | | |
| 旅費等 | | 式 | 1.00 | 86,705.00 | 86,705 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00回 | | | 1,912,002.00 | 1,912,002 | | |

番号：26

名称：汚濁防止膜設置

120m当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|-----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 汚濁防止膜設置 | 陸上クレーン込み | m | 120.00 | 5,400.00 | 648,000 | | |
| 合 計 | 作業能力：120.00m | | | 5,400.00 | 648,000 | | |

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

番号：27

名称：汚濁防止膜撤去

120m当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|-----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 汚濁防止膜撤去 | 陸上クレーン込み | m | 120.00 | 5,000.00 | 600,000 | | |
| 合 計 | 作業能力：120.00m | | | 5,000.00 | 600,000 | | |

番号：28

名称：汚濁防止膜賃料 垂下型H=5.0m以上、2.174N/3cm以上、φ300 連続フロート

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|-----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 汚濁防止膜賃料 | | 式 | 1.00 | 1,130,000.00 | 1,130,000 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 1,130,000.00 | 1,130,000 | | |

番号：29

名称：仮設材等運搬 水質汚濁防止膜

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-----|--------------|-----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 運賃 | 10t車、110kmまで | 台 | 2.00 | 44,260.00 | 88,520 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 88,520.00 | 88,520 | | |

番号：30

名称：標識灯撤去 3m直管型

1日当り（71基）

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-------------|-----|------|------------|---------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 120t吊 | 日 | 1.00 | 697,494.00 | 697,494 | 6.00H / 8H | |
| 引船 | 鋼D 700PS型 | 日 | 1.00 | 181,077.00 | 181,077 | 2.00H / 8H | |
| とび工 | | 人 | 1.00 | 22,800.00 | 22,800 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 3.00 | 16,700.00 | 50,100 | | |
| 雑材料 | 全体の% | % | 0.50 | 951,471.00 | 4,757 | | |
| 合 計 | 作業能力：71.00基 | | | 13,468.00 | 956,228 | | |

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事

番号：31

名称：安全監視船

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| 安全監視船 | FRP D 180PS型 | 日 | 40.00 | 85,245.00 | 3,409,800 | 6.00H / 8H | |
| 雑材料 | 全体の% | % | 0.50 | 3,409,800.00 | 17,049 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 3,426,849.00 | 3,426,849 | | |

番号：32

名称：技術管理費 施工実態調査

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|-----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 技術管理費 | | 工種 | 2.00 | 36,400.00 | 72,800 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 72,800.00 | 72,800 | | |